ГОСУДАРСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

К .» ___JG.. ... 20 ■(£_ г. № ЯУУ
г, Краснодар

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) на
территории личного подсобного хозяйства К.К. Джаварян
хут. Восточного города Краснодара Краснодарского края

На основании статей 3 \  17 Закона Российской Федерации от 14 мая
1993 года Ко 4979-1 «О ветеринарии», в связи с ликвидацией заболевания
заразного узелкового дерматита крупного рогатого скота и окончанием тридца
тидневного наблюдения за животными на территории личного подсобного
хозяйства К.К. Джаварян, расположенного по адресу: г. Краснодар, хут. Во
сточный, ул. Энтузиастов, 7, п р и к а з ы в а ю:

L Отменить с 19 октября 2016 года ограничительные мероприятия
(карантин) на территории личного подсобного хозяйства К.К. Джаварян, распо
ложенного по адресу; г. Краснодар, хут. Восточный, ул. Энтузиастов, 7, уста
новленные приказом государственного управления ветеринарии Краснодарско
го края от 25 августа 2016 года № 252 «Об установлении ограничительных
мероприятий (карантина) на территории личного подсобного хозяйства
К.К. Джаварян хут. Восточного города Краснодара Краснодарского края».

2. Контроль за выполнением настояихего приказа возложить на первого
заместителя руководителя государственного управления ветеринарии Красно
дарского края Р.А. Кривонос.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель у  Г.А. Джаилиди